1
5
0
9
0
5
.0
2

1 = Ball Ø 90 mm (PP)
4 = Cylinder Ø 50 mm (PE)
Kljuc tipa Type Key
Osnovna oznaka (µ-prekidac)
Materijal kabla
TPK = Tehnicki polimer plastike
FEP = Teflon
SIL = Silikon
AEM = etilen-akrilat-guma
Dužina kabla u m
01 = 1 m
02 = 2 m  itd.
QFS3 QFS3
Veza
W = promenljiva veza
NO = zatvara se ako pluta
NC = otvara se ako pluta
Element ukljucivanja
0 = srebrna veza
1 = zlatna veza
2 = univerzalni µ-prekidac
Histereza
Bez indikacija = bez histereze
H = sa histerezom
Hysteresis
without indication =
                      without hysteresis
H = with hysteresis
Contact
NO = closing if floating
NC = opening if floating
W = change-over contact
Switching element
1 = gold contact
2 = universal µ-switch
0 = silver contact
Basic designation (µ-switch)
Cable material
TPK = Technical Polymer
            Plastic
FEP = Teflon
SIL = Silicone
AEM = Ethylene-Acrylat-
              Rubber
Cable length in m
01 = 1 m
02 = 2 m  etc.
Mikroprekidac sa histerezisom /
Microswitch with hysteresis
Mikroprekidac bez histerezisa /
Microswitch without hysteresis
µ-prekidac/
µ-switch
poluga (µ-prekidac)
Lever (µ-switch)
µ-prekidac/
µ-switch
poluga (µ-prekidac)
Lever (µ-switch)
~ 155
155 + x
m
ax
.
Ø
 2
9,
5
PPH - kuciste
PPH case
PPH-prikljucak
PPH plug
Kabl / Cable